
 
 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia–Primaria-Secondaria I grado 

Sede associata C.P.I.A. Mediavalle - Garfagnana 
Via Roma, 22 tel. 0583 62342– 62153  Fax 0583 - 644673 
www.iccastelnuovo.gov.it  e-mail luic827008@istruzione.it 

Castelnuovo di Garfagnana (Lucca) 

 
 

 

 Prot. n. 4104-A/15                                                                                Castelnuovo di Garf.na, 28/08/2019  
                                                        
                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO l’impegno assunto in data 15 /06/2019 di cui al comma 3 dell’art. 11 del D.M. n.129 del 28/08/2018;  
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2018/19;  
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2019 approvato dal C.I.;  
per ordine alla Ditta Tuttospot di Pieri Sonia Fornaci di Barga Lucca Via Vambo Bonfanti .14 di €. 62,65 per la  
fornitura di beni di segnalibro su cartoncino.  Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra  
DETERMINA e AUTORIZZA  
La liquidazione al D.S.G.A.  

    Il Dirigente Scolastico  

Dott. Giovanna Stefani  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993  

IL DIRETTORE S.G.A. 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati consegnati a i 
docenti e agli alunni coinvolti.  

DISPONE 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 62,65 corrispondente all’esatto importo dovuto al 
soggetto creditore.  
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria P2. 30-FSEPON-3340- Educare alla ruralità - gadget  
€ 62,65 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 che ne offre la disponibilità.  
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene 
affisso all’albo della scuola. 
 

Castelnuovo Garfagnana, 28/08/2019  
IL DIRETTORE S.G.A.  

Cristoforo Ravera  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                      e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.iccastelnuovo.gov.it/
mailto:luic827008@istruzione.it

